Ersatzteilliste \7 Y
Spare Parts List

Liste des piéces VI KI NG®

ME 340, ME 360

m Rasenmaher m Lawn mower m Tondeuse

ME 340, ME 360

Lenker

Motor, Messer
Grasfangkorb
Werkzeuge
Schaltplan

Mmoo W >

(2005 - 01) 2005 - 02

Gehause, Fahrwerk

Handle
Housing, chassis
Engine, blade

Grass catcher bag
Tools
Wiring harness

Guidon

Carter, entrainement
Moteur, lame

Bac de ramassage
Ouitils

Connexion electrique



lllustration A Lenker Handle Guidon

121_03ET_IMG_001

121_03ET_IMG_001

2 ME 340, ME 360



lllustration A

Lenker

Handle

Guidon

Bild-
Nr

~N o b

11
12

Teile-Nummer

6310 703 1210
6310 430 0400

6310 430 0401

6310 430 0404

*6310 430 0403

6101 448 1200

9104 003 8745

6310 703 1200

6100 703 3100

6101 703 2800

*9302 929 1324

0000 760 1800

*6105 760 1810

*6105 703 6605

0000 703 3700

*6105 703 3710

*6105 703 3710

*9027 068 1950

6336 706 6600
9101 021 4970

100 *6310 448 1200
101 *6310 703 3700

101 *9008 319 1950

Stiick

1

Benennung

Lenkeroberteil
Totmannschalter EUR

Totmannschalter CH

Totmannschalter AUS, NZ

=14 30 499 336 (Tl 03.2005)

1

N =~ DNDN

Totmannschalter AUS, NZ

Zugentlastung

Schneidschraube P4x25
Lenkerunterteil
Kabelclip

Stopfen

=151 861 738 (Tl 26.01)

2

2

Stopfen SFL20

Drehgriff

=14 30 600 712 (Tl 21.2005)

2

Drehgriff

=143 676 393 (Tl 28.99)

2

2

Drehgriff

Schraube M8x50

=14 30 756 816 (Tl 30.2005)

2

Flachrundschraube M8x55

-1 51 861 738 (Tl 26.01)

1

Flachrundschraube M8x55

=143 676 393 (Tl 28.99)

1

1
2

Flachrundschraube M8x50

Flhrung
Schneidschraube 6,3x25

=151 861 738 (Tl 26.01)

1
1

Kabelhalter
Schraube M8x50

=143 676 393 (Tl 28.99)

1

Sechskantschraube M8x50

Part name

Upper handlebar
Dead-man switch EUR

Dead-man switch CH

Dead-man switch AUS, NZ

Dead-man switch AUS, NZ

Strain relief

Self-tapping screw P4x25
Lower handlebar

Cable Clips

Plug

Plug SFL20

Rotary handle

Rotary handle

Rotary handle

Screw M8x50

Flat head screw M8x55

Flat head screw M8x55

Flat head screw M8x50
Guide

Self-tapping screw 6.3x25
Lead retainer

Screw M8x50

Hexagon head screw M8x50

Désignation
Partie supérieure du guidon

Commutateur d'homme mort
EUR

Commutateur d'homme mort
CH

Commutateur d'homme mort
AUS, NZ

Commutateur d'homme mort
AUS, NZ

Dispositif de réduction de la
traction

Vis taraud P4x25

Partie inférieure du guidon

Attache pour cables
Bouchon

Bouchon SFL20

Molette de serrage

Molette de serrage

Molette de serrage

Vis M8x50

Vis a téte plate M8x55

Vis a téte plate M8x55

Vis a téte bombée M8x50

Guide
Vis taraud 6,3x25

Attache de cable
Vis M8x50

Vis a six pans M8x50

(1) ME 340

(2) ME 360

ME 340, ME 360



lllustration B Gehéause, Fahrwerk Housing, chassis Carter, entrainement

121_03ET_IMG_002

121_03ET_IMG_002

4 ME 340, ME 360



lllustration B Gehéause, Fahrwerk Housing, chassis Carter, entrainement
Bild- Teile-Nummer Stiick  Benennung Part name Désignation
Nr
1 6310701 1020 1 Gehause Housing Carter

=1 (Tl 29.99)
1 *63107011005 1 Gehause Housing Carter
2 6310 704 0700 4 Radaufnahme Wheel mounting Fixation de roue
3 6310704 0800 2 Rad Wheel Roue
4 6310704 0805 2 Rad Wheel Roue
5 6310 760 2900 4 Radachse Wheel axle Axe de roues
6 6310 706 5605 1 Motorhaube (1) Engine hood (1) Capot-moteur (1)
6 6310 706 5610 1 Motorhaube (2) Engine hood (2) Capot-moteur (2)
7 9104 007 4294 2 Schneidschraube P5x30 Self-tapping screw P5x30 Vis taraud P5x30
8 6310706 2400 1 Klappe Flap Volet
9 6100 708 4510 1 Torsionsfeder Torsion spring Ressort coude
10 63107030900 1 Achse Axle Axe
(1) ME 340 (2) ME 360

ME 340, ME 360



lllustration C Motor, Messer Engine, blade Moteur, lame

121_03ET_IMG_006

121_03ET_IMG_006

ME 340, ME 360



lllustration C Motor, Messer Engine, blade Moteur, lame

Bild- Teile-Nummer Stiick  Benennung Part name Désignation

Nr

1 6310 600 0205 1 Elektromotor 230V (0,9kW) Electric motor 230V (0,9kW)  Moteur électrique 230V
(1) (1) (0,9kW) (1)
O 10 O 10 O 10

1 6310 600 0200 1 Elektromotor 230V (1,1kW) Electric motor 230V (1,1kW)  Moteur électrique 230V
(2) (2) (1,7kW) (2)
O 2,9,10 O 2,9,10 O 2,9,10

2 6310 6051000 1 Kondensator 12uF (1) Condenser 12uF (1) Condensateur 12uF (1)

2 6100 6051000 1 Kondensator 16uF (2) Condenser 16puF (2) Condensateur 16uF (2)
=155 324 735 (Tl 24.02)

2 %6007 6051000 1 Kondensator 16uF (2) Condenser 16uF (2) Condensateur 16uF (2)

3 6101 7605800 1 Schraube Screw Vis

4 6310 7025000 1 Buchse Bushing Douille

5 6310 7020100 1 Messer Blade Couteau

6 6310 760 2800 1 Schraube Screw Vis

7 9307 021 0180 3 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,4

8 9025 3135003 3 Zylinderschraube M8x16 Pan head screw M8x16 Vis cylindrique M8x16

9 0000 440 0702 1 Adapterkabel (2) Adapter cable (2) Cable adaptateur (2)

10 6310607 3000 1 Lifterrad Fan wheel Ventilateur

(1) ME 340 (2) ME 360

ME 340, ME 360



Grass catcher bag Bac de ramassage

Grasfangkorb

lllustration D

600 OWI LIE0 1L

121_03ET_IMG_009

ME 340, ME 360



lllustration D

Grasfangkorb

Grass catcher bag

Bac de ramassage

Bild- Teile-Nummer
Nr

1 6100 760 2100

1 %6100 703 9601

2 6100 703 9600

3 6118 708 9400

100 *6103 703 6905

Stiick  Benennung
Grasfangkorboberteil
o3
=156 560 515 (Tl 27.02)
1 Grasfangkorboberteil
1 Grasfangkorbunterteil

1 Lasche

=156 560 515 (Tl 27.02)
1 Halter

Part name

Upper part of grass catcher
bag
a3

Upper part of grass catcher
bag

Lower part of grass catcher

bag
Strap

Bracket

Désignation

Partie supérieure du bac de
ramassage
o3

Partie supérieure du bac de
ramassage

Partie inférieure du bac de

ramassage
Bride de fixation

Crampon

(1) ME 340

(2) ME 360

ME 340, ME 360



lllustration E Werkzeuge Tools Outils

121_03ET_IMG_005

121_03ET_IMG_005

10 ME 340, ME 360



lllustration E

Werkzeuge

Tools

Outils

Bild- Teile-Nummer
Nr

1 6109 893 1300

Stiick  Benennung

1 Gabelschlissel SW10/SW13

Part name

Open-end wrench
SW10/SW13

Désignation

Clé a fourche SW10/SW13

(1) ME 340

(2) ME 360

ME 340, ME 360

11



lllustration F

Schaltplan

Wiring harness

Connexion electrique

121_03ET_IMG_008

BR

BL

121_03ET_IMG_008

12

ME 340, ME 360



lllustration F Schaltplan Wiring harness Connexion electrique
Bild- Teile-Nummer Benennung Part name Désignation
Nr
BL = blau BL = blue BL = bleu
BR = braun BR = brown BR = bun
1 Netzanschluss Power supply Réseau électrique
2 Schalter Switch Commutateur
3 Motor Engine Moteur
4 Kondensator Condenser Condensateur
(1) ME 340 (2) ME 360

ME 340, ME 360

13



14



15



Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier
Printed on chlorine-free paper
Imprimé sur papier blanchi sans chlore

0472 121 1303. E. M?. ??. Mei. Printed in Germany

Y .
VIKING

© 2005 VIKING GmbH
A-6336 Langkampfen / Kufstein

m Zeichenerklarung

a = darin enthalten Bild-Nr.

* = Maschinen alterer Bauart
(A) = nicht abgebildet

(B) = nur Sonderzubehor

(9] = ab Werk nicht mehr lieferbar
(D) = einzeln kein Ersatzteil

(1,2 ...) = Ausflihrungsarten

m Key to symbols
[m] = including item No.
*

= previous Models

(A) = not illustrated

(B) = option

(9] = no longer available ex factory
(D) = not available as seperate item
(1,2 ...) = versions available

=y compris fig. No.

m Légende
m]
*

= machines d"ancienne construction

(A) = non illustré

(B) = uniqguement accessoire optionnel
(9] = n’est plus livrable départ usine

(D) = pas de piéce de rechange séparée

(1,2 ...) = différentes exécutions

www.viking-garden.com




